伊川县人大常委会办公室文件

伊人常办(2020)47号

关于表彰先进人大代表联络站(活动室)的通知

各乡镇人大主席团、街道人大工委:

人大代表联络站(活动室)是人大代表密切联系群众的平台, 是代表小组闭会期间开展活动的阵地,是保障人大代表依法履职、做好基层人大工作的有效载体。县人大常委会及各乡镇人大主席团、街道人大工委认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于坚持和完善人民代表大会制度的重要思想,根据有关规定和工作需要共建立驻伊市人大代表活动室2个、乡镇(街道)人大代表联络站28个。2020年以来,各联络站(活动室)依法组织、服务各级人大代表开展活动,密切 联系群众,回应群众呼声,发挥代表作用,推动代表联络站(活动室)的运转和管理实现制度化、规范化、常态化。为进一步促进代表联络站(活动室)的巩固发展,表彰先进,树立典型,现对县商会大厦代表活动室、半坡镇政府代表联络站等8个联络站(活动室)进行表彰。希望受到表彰的代表联络站(活动室)再接再厉,认真组织、服务宣传代表履职,探索更多更好地经验。其它代表联络站(活动室)要学习先进、赶超先进,真正发挥应有作用,促进我县人大工作的全面发展和民主法治建设的全面进步。

附: 2020 年先进人大代表联络站(活动室)名单

伊川县人大常委会办公室 2020年12月15日

2020年先进人大代表联络站(活动室)

县商会大厦人大代表活动室 彭婆盛铁人大代表活动室 半坡镇政府人大代表联络站 鸣皋中溪人大代表联络站 岩店鹏村人大代表联络站 酒后南村人大代表联络站 白沙福盈门人大代表联络站